
TLP KK-Pistole/-Revolver, Sportpistole Aufl. 2023
29.04.2023     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2023 10:36 Uhr Gesamt

1  Jenaer SV  "Erlkönig" 779 Ringe

1027 Leonhardt, Beate 271

1029 Schiller, Jörg 257

1028 Riemann, Stefan 251

2  SV Elxleben I 766 Ringe

1009 Berndt, Roland Dr. 265

1006 Börner, Jürgen 255

1007 Heinrich, Stephan 246

3  SG Neustadt/Orla 757 Ringe

1016 Roth, Ralf 265

1015 Schubert, Wolfgang 260

1014 Berger, Mario 232

4  SV Elxleben II 709 Ringe

1004 Buchheim, Maik 264

1008 Kettner, Hans-Jürgen 252

1005 Gentzsch, Reiner 193



TLP KK-Pistole/-Revolver, Sportpistole Aufl. 2023
29.04.2023     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 02.05.2023 10:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1003 Glauer, Thomas  SV Untermaßfeld 88 92 87 267

2 1000 Schinköthe, Marvin  SSV Niedertopfstedt 95 82 88 265

3 1004 Buchheim, Maik  SV Elxleben II 85 88 91 264

4 1012 Klett, Stefan  Weimarer SGi 86 88 87 261

5 1038 Müller, Bertram  BSC Erfurt 59 75 67 201



TLP KK-Pistole/-Revolver, Sportpistole Aufl. 2023
29.04.2023     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.11

KK-Pistole Präzision Damen I Seite: 1

Stand: 02.05.2023 10:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1027 Leonhardt, Beate  Jenaer SV  "Erlkönig" 91 92 88 271

2 1011 Siegesmund, Elisabeth  Weimarer SGi 89 83 81 253

3 1035 Harring, Laura  Priv. SG Saalfeld 78 79 86 243

4 1039 Bauerfeind, Franka  BSC Erfurt 31 35 44 110



TLP KK-Pistole/-Revolver, Sportpistole Aufl. 2023
29.04.2023     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.14

KK-Pistole Präzision Herren III Seite: 1

Stand: 02.05.2023 10:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1021 Rudolph, Carsten  BSC Erfurt 91 94 91 276

2 1002 Großkopf, Steffen  SV Untermaßfeld 92 82 95 269

3 1016 Roth, Ralf  SG Neustadt/Orla 88 89 88 265

4 1009 Berndt, Roland Dr.  SV Elxleben I 93 89 83 265

5 1020 Kröber, Gerhard  Priv. SG Meuselwitz 89 87 88 264

6 1015 Schubert, Wolfgang  SG Neustadt/Orla 85 85 90 260

7 1029 Schiller, Jörg  Jenaer SV  "Erlkönig" 85 86 86 257

8 1006 Börner, Jürgen  SV Elxleben I 81 88 86 255

9 1032 Humann, Dirk  SV Concordia Erfurt 83 85 86 254

10 1017 Emde, Thomas  SG Neustadt/Orla 84 80 89 253

11 1008 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben II 82 81 89 252
12 1028 Riemann, Stefan  Jenaer SV  "Erlkönig" 83 83 85 251

13 1001 Schwarzer, Frank  SSV Niedertopfstedt 89 78 84 251
14 1007 Heinrich, Stephan  SV Elxleben I 71 89 86 246

15 1013 Hoffmann, Uwe  SG Neustadt/Orla 85 77 82 244

16 1014 Berger, Mario  SG Neustadt/Orla 83 85 64 232
17 1010 Rosenfeld, Theodor  Weimarer SGi 76 81 63 220

18 1031 Schwarz, Thomas  SV Concordia Erfurt 71 64 72 207

19 1030 Seyfarth, Andre  Jenaer SV  "Erlkönig" 73 69 61 203
20 1005 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben II 79 50 64 193

21 1036 Fieber, Dirk  BSC Erfurt 59 42 48 149

1022 Piesold, Jörn-Uwe  BSC Erfurt 0 0 0 0


